Renad svafvelantimon.

Talia Sulphureti stibici crudi frusta, quæ præ ceteris structuram granditer crystallinam præbeant, in mortario idoneo conteruntur in pulvereim, qui vel in porphyrite, justâ aquæ copiâ additâ, lævigatur, donec particulæ nitentes evanuerint, vel etiam cum magna aquæ copia, iterum iterumque affusa et deinde defusa, tali modo tractatur, ut particulæ subtilissimæ a crassioribus separentur.

Qui ita paratus est pulvis, nondum siceatus, in lagenâ elausa eum dimidia sui parte **Solutionis Ammoniaci** per dies quinque interdum agitando maceratur; dein, liquore defuso, **Aquâ destillatâ** eluitur et calore siccatus in pulverem iterum redigitur.

Sit pulvis subtilissimus, partieulis nitentibus fere vaeans, ab arsenico eo usque liber, ut, si unum ejus gramma, cum quatuor grammatis nitratis natriei, a chloro vaeui et pulverati, eommixtum, in patina porcellanea deflagraveris, liquor elixivatione residui albidi paratus et filtratus, postquam aeido nitrico vix acidus factus est, addito nitrate argentico præcipitatum e rubro fuscum non præbeat.

Servetur in vase vitro bene obturato.

SUPERCARBONAS AMMONICUS.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

AMMONIACUM CARBONICUM ED. VI.

Sur kolsyrad ammoniumoxid.

Massæ albæ, erystallinæ, subdiaphanæ, superficieie quam minime pulverulentæ, odoris fortis ammoniacalis.

In quatuor usque ad quinque aquæ frigidæ partibus solubiles sint, calore adhibito plane volatiles, ab acido sulphurico et a metallis liberæ; chlori nisi minimam partem ne contineant.

Servetur in vase optimè clauso, loco frigido.

SUPERCARBONAS AMMONICUS PYROLEOSUS.

(*Ph. Norv. & Ph. Dan.*)

loeo SALIS CORNUS CERVI ED. VI.

Rec. Pyrolei animalis rectificati *partem unam*, 1.

Supercarbonatis ammonici pulverati *partes undetriginta*. . . 29.

Conterendo exaetc miscentur.

Pulvis albus, tempore præterlapso flavesccns.

Parea tantummodo ejus eopia parata servetur, quod quidem in vase vitro, haud pellucido et optime elauso, fieri debet.

SUPEROXIDUM MANGANICUM.

(*Ph. Norv. & Ph. Dan.*)

MAGNESIUM NIGRUM ED. VI.

Brunsten. Mangansuperoxid.

Sit crystallinum, pulverem nigricantem, haud fuscum, quum teritur, effieiens.

SYRUPI.

Nisi alia in syrups parandis ratio præscribitur, liquor limpidus, in quo saccharum solutum est, ad unam ebullitionem calefit, quo faeto etiamnunc calidus colatur. Syrus plane refrigeratus in lagenas haud amplas, di-

ligenter siccatas et quantum fieri potest replendas immittitur, quæ suberibus selectis probe obturandæ sunt.

Cave ne tale saccharum adhibeas, quod, quamquam albissimum, tamen inquinamenta insolubilia contineat.